non soggetti a ribasso per la Sicurezza Sismica “Chiesa e Campanile della Parrocchia dei 

Santi Nazario e Celso”, in Frignano (CE), CUP F86J22000150006 – CIG B78AF12CCA 

all’operatore economico CO.GE.DEM. srl – Corso Umberto I, n.6 – 81030 Cesa (CE), P.Iva   

03873580611 che ha presentato la migliore offerta con un prezzo di € 618.665,67 

(seicentodiciottomilaseicentosessantacinque/67) di cui: € 348.420,07 importo lavori 

ribassato del 5,85%, € 16.306,31 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e € 

253.939,29 per costi della manodopera non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge; 

•  la Convenzione tra questo Ente e l’Arcidiocesi di Sant’Angelo dei Lombardi – Conza – Nusco –